
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто третьої сесії восьмого скликання 

 
24 грудня 2025 року № 625 
 
Про звільнення з посади 
керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради Козін І.І. 
 

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини першої статті 26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні“, на підставі пункту 1 частини першої 
статті 36 Кодексу законів про працю України та заяви Козін І.І. від 15.12.2025, 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. ЗВІЛЬНИТИ КОЗІН Ірину Іванівну з посади керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради за угодою сторін 24 грудня 2025 року. 
2. Вивести Козін І.І. зі складу виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради                   

Пазюка С.Г. 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК  


